[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ШУЯ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 6 июня 2012 года

№ 74
О внесении изменений и дополнений

в решение Думы г.о. Шуя от 02.04.2010 №5
«Об утверждении Положения «О порядке
проведения конкурса на замещение должности

Главы Администрации городского округа Шуя»
В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 47 Устава городского округа Шуя, городская Дума
РЕШИЛА:

1. Пункт 2 решения Думы городского округа Шуя от 02.04.2010 №5 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации городского округа Шуя» - исключить, соответственно изменив нумерацию п.3.
2. Абзац третий пункта 3 Приложение №1 к решению Думы городского округа Шуя от 02.04.2010 №5 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации городского округа Шуя» - исключить.

3. Контроль за исполнением возложить на комитет по законности и местному самоуправлению (председатель комитета Корзенев Е.Б.).

4. Решение вступает в силу после его опубликования.
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

               Т.Ю.АЛЕКСЕЕВА
____________ 2012г.